

## Nr 169

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående allmän beredskapsstat för budgetåret 1956/57, i vad propositionen avser finansdepartementets verksamhetsområde.*

(5:e avd.)

### Kapitalbudgeten

#### Statens allmänna fastighetsfond

Vissa byggnadsarbeten vid tullverkets kust- och gränsbevakning m. m. I propositionen nr 95 har Kungl. Maj:t (bilaga 12, s. 47 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 2 mars 1956) föreslagit riksdagen att till Vissa byggnadsarbeten vid tullverkets kust- och gränsbevakning m. m. å allmän beredskapsstat för budgetåret 1956/57 uppföra ett anslag av 640 000 kronor.

Till förevarande ändamål har i årets statsverksproposition (bil. 28, s. 1—5) äskats ett belopp av 450 000 kronor för budgetåret 1956/57, vilket belopp sedermera av riksdagen anvisats,

*Arbetsmarknadsstyrelsen* har i sitt förslag till investeringsreserv för budgetåret 1956/57 (prop. nr 95, Bihang B, s. 104—105) föreslagit att å allmän beredskapsstat för nämnda budgetår uppföres ett anslag för ändamålet av 640 000 kronor.

*Departementschefen* har biträtt arbetsmarknadsstyrelsens förslag och anför, att vid ifrågavarande byggnads- och anläggningsarbetens detaljplanering självfallet bör tillses i vad mån medelsbehovet kan begränsas genom besparingsåtgärder.

*Utskottet* får med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställa, att riksdagen må till *Vissa byggnadsarbeten vid tullverkets kust- och gränsbevakning m. m.* å allmän beredskapsstat för budgetåret 1956/57 uppföra ett anslag av 640 000 kronor.

Stockholm den 30 oktober 1956

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

---

*Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit*

från första kammaren: herrar Karl Andersson, Gustaf Karlsson, Leander, Näsgård, Gillström, Näsström, Boman, fröken Andersson, herrar Pålsson, Einar Persson, Ragnar Persson, Thun, Elfving och Sunne; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Ward, Malmberg i Skövde, Bergström, Andersson i Malmö, Åkerström, fröken Elmén, herrar Petterson i Degerfors, Andersson i Mölndal, Staxäng, Widén, Johansson i Mysinge, Nihlfors, Svensson i Stenkyrka och Blidfors.